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O kayecTBE M JOCTYIIHOCTH
OKAa3aHUA IOCyI1apCTBEHHbIX
M MYHUIUIIAJIbHBIX YCJIYI
HA TEPPUTOPUU
CBepaja0oBCcKOM 00J1aCTH

B 2018 roay



YpoBeHb YA0BJIE€TBOPEHHOCTH KAY€CTBOM OKA3aHHAA YCJIYT
B CBepasioBckoil ofuiactu 3a 2018 roa, %

Yka3
Ilpe3uaenra

o7 PD
96,87 ot 07 mast 2012
96,73 roga Ne 601:

v k2018 rogy —

96,5

He MeHee
90 %

96

CeepasioBckas 00J1acTh POD

96,73 % YI1OBJIETBOPEHBI

4,85 - CPEAHUU BAJLT




MyHuuunanbHble obpa3oBaHna CBepanoBCKOMU

00rlacTu C BbICOKMM U HU3KUM YPOBHEM

KambIutoBckuit
MYHULATIAIBHBIA PANOH

Kpacnonossitackoe CIIT

MO pabounii moceaok ATur
Hummunckoe CII
Cnanrxosckoe CII
Yere-Hunmmackoe CI1
Kraenosckoe CII

'O 3ATO CBoOonHBIN
[Mapunackuit 'O

Bomuauckuii 'O

yaAoBJ1eTBOPEHHOCTHU

100 %
100 %

100 %
100 %
100 %
100 %

99,82%
99,39%
99,32%
99,22%

Kamprimosckuit 'O

I'O KpacHoydumck

I'O «I'opon JlecHo»

MO Kanunosckoe CII
MO ropoa ExarepunOypr
Cnoo6ono-Typunckoe CII
Criceprcknu ['0O
Apamunbckuil ['O

MO ropoa Upout

'O IlepBoypasibCk

91,81%
91,59%
91,57%
91,50%
91,29%
91,13%
91,10%
90,93%
90,78%
90,01%



YOoBneTBOPEHHOCTb 3asABUTENIEU Ka4eCTBOM

OKa3aHusA rocyaapcTBeHHbIX ycnyr doeaepanbHbIX

OpraHoB rocyaapCcTBeHHOU BriacTu

Ne DONB YpoBeHb
n/n YA0BJIETBOPEHHOCTH, Yo
1 MB/I Poccun 97,19
2 ®HC Poccun 99,61
3 Pocpeectp 93,48
4 IIDP 97,28
5 OCCII Poccun 98,21
6 DOCC Poccun 98.42
HUTtoro: 97,08




OOwme ntorn pesynsrata MOHUTOPUHIA Ka4yecTBa

npeaocTaBneHUA rocyaapCTBEHHbIX U
MyHUUMNanbHbIX ycnyr CBeparoBCKoM obrnacTtu

KosmmuecTBO
HaunmeHoBaHue nmokasareJs BaperHCTpHpOB{HHHX
oOpaleHuin
B 2018 roay
T'ocynapcTBeHHBIE YCJIAYIH 12 788 528
MyHUIMIAJbHBbIE YCJAYTH 34 249 117

Bcero 47 037 645



CtaTucTtuKa obpallueHUUn 3aaBUTENEN B

UCNONMHUTESNbHbIE OpPraHbl rOCyaapCTBEHHON

Brnactn CeepanoBcKoUu obrnactu

HUcnoiHuTEILHBIA OPraH
rocyIapCTBEHHOM BJIACTH
CBepasioBCcKoM 00J1aCTH

MuHMCTEPCTBO 31PaBOOXPaHEeHUsA
CBepai10BCcKOM 00J1aCTH
MuHMCTEPCTBO KYJIbTYPBbI

CBepai10BCKOM 00J1aCTH
JlemapTaMeHT MO TPyAy U 3aHATOCTH
HaceseHus CBepayioBCKOM 001acTH

MuHHCTEPCTBO COUAJILHOU
nouTuKY CBepaIoBCKOM 001aCTH

Yupagsienue 3aNMMUCHU aKTOB
IPAKIAAHCKOTO COCTOSIHUA

CBepri10BCKOM 00J1aCTH

2018 roa
KoanyecrtBo % o1 00111€T0
oOpalueHuu, YHUCJIA

eIMHUII oOpameHuu B
HNOI'B
8 470 391 66,24
2 888 041 22,58
566 719 4,43
386 673 3,02
306 094 2,39



OOwme ntorn pesynsrata MOHUTOPUHIA Ka4yecTBa

npeaocTaBneHUA rocyaapCTBEHHbIX U
MyHUUMNanbHbIX ycnyr CBeparoBCKoM obrnacTtu

YpoBeHb
HopmaruBHoe
HaumeHoBaHUe MoKa3aTeJis noxKaszareJisi
3HAYEHHUE
B 2018 roay

Bpemss oxupanumss B ouepeaAMm  IIpH
oOpaiteHuu 3asIBUTEJISI B opras
rOCYJapCTBEHHOW BIacTd (OpraH MecTHOro g0 15 mumyt 8,66
CaMOYHPaBJICHHUS) TSI MOJTy4YECHUS
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITAIBHBIX) YCIYT
CpeaHee unc/io oOpameHui nNpeacTaBUTEICH
OU3HEC-COOOIIECTBA B OPraH rocy1apCTBEHHOU
BIacTd (OpraH MECTHOIO caMoOylpaBieHus)  He 0oee 1.01
IS TOJAYYEHUS ONHOM TOCYJapCTBEHHOM 2 pa3 2

(MyHULIMTTAJIBHOM)  YCIYTH, CBSI3aHHOM CO
cepoil mpeanpruHUMAaTEIbCKON AEATEILHOCTH



Cairt «KADMUHHCTpaTUBHAas pedopma
B CBepaAIoBCKOM 00J1aCTH»

http://ar.gov66.ru

pasaea «OpraHamMm BJacTH»

noapasaea «llpoBeaeHue MOHMTOPHUHIA KAYEeCTBA U
AOCTYITHOCTH NPEA0CTABJICHHUS rOCYyI1apCTBEHHbIX
(MYHHIMIIAJbHBIX) YCJIYD)


http://ar.gov66.ru/

bJuarogapro

32 BHUMaHue!



